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KRIŽANKO, KI TI LAHKO PRINESE 200€ NAJDEŠ V REVIJI!
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INTER CARS INT, D.O.O.
Šmartinska cesta 52,
1000 Ljubljana
+386 1 292 76 11
info@intercars.si

POSLOVANICE

PE MARIBOR 
Perhavčeva ulica 21
2000 Maribor - cona Tezno
+386 2 292 78 20
maribor@intercars.eu

PE CELJE 
Ipavčeva ulica 21
3000 Celje
+386 3 292 71 70
celje@intercars.eu

PE MURSKA SOBOTA
Plese 2
9000 Murska Sobota
+386 40 728 501
murska.sobota@intercars.eu

PE KOPER
Vanganelska cesta 5
6000 Koper
+386 5 292 71 12
koper@intercars.eu

PE BREŽICE
Mladinska ulica 15
8250 Brežice
+386 7 292 75 20
brezice@intercars.eu

PE LJUBLJANA
Blatnica 5
1236 Trzin
+386 51 404 440
prodaja.ljubljana@intercars.eu
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KOLOFON

VODSTVO PO VZORU

UVODNIK
V SLOVENIJI LETOS 
PRAZNUJEMO

Ponosno predstavljam letošn-
jo prelomnico, ki jo bomo skupaj z 
vami praznovali in obeležili. 

Dosegli smo namreč 10 let delo-
vanja v Sloveniji. V preteklih 10 
letih nismo bili zgolj dobavitelj 
avtomobilskih delov, ampak smo, 
kot vidim, postali nepogrešljiv del 
slovenske avtomobilske pokra-
jine.  

Eden od ključnih stebrov uspe-
ha je bila zagotovo neomajna 
predanost k zagotavljanju razno-
likega nabora visokokakovostnih 
avtomobilskih delov. S sodelovan-
jem z vodilnimi svetovnimi proiz-
vajalci zagotavljamo, da imajo 

Peter Baštič
Direktor podjetja INTER CARS INT, D.O.O.

strokovnjaki in slovenski ljubitelji 
avtomobilov dostop do najnove-
jših in najnaprednejših izdelkov.

V naslednjem desetletju Inter 
Cars v Sloveniji obljublja še več-
je korake. S tehničnimi napred-
ki v avtomobilski tehnologiji je 
podjetje pripravljeno nadaljevati 
svojo vlogo gonilne sile v panogi, 
oblikovati prihodnost mobilno-
sti in postavljati nove standarde 
odličnosti.
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10 LET INTER CARS 
DELOVANJA V SLOVENIJI

Srednji in Vzhodni Evropi. 
V letih po ustanovitvi se je 
INTER CARS v Sloveniji razvil 
v trdno uveljavljenega akterja 
na avtomobilskem trgu. 
Nenehno prilagajanje hitro 
spreminjajočim se trendom 
in potrebam kupcev je bilo 
ključno za naš uspeh. Od le 
nekaj dobaviteljev in izredno 
omejene zaloge, smo se sedaj 
postavili trdno na trg z več kot 
5 milijoni artiklov in odprtjem 
centralnega skladišča v 
Sloveniji. 
Ne glede na hitro rast in 
povečanje zaposlenih, smo 
ohranili kvaliteto in še vedno 
delujemo v skladu s svojimi 
vrednotami. Naše podjetje 
sestavljajo ljudje s strastjo 

INTER CARS je na slovenski trg 
vstopil leta 2014 in na začetku, 
s samo nekaj zaposlenimi, 
pričel z dobro zgodbo. S 
svojo ponudbo kakovostnih 
avtomobilskih delov in storitev 
smo hitro pridobili zaupanje 
avtomehaničnih delavnic. To 
je bila posledica trdega dela in 
vztrajnosti ter dobrega zaledja 
globalne družine INTER CARS s 
sedežem na Poljskem.

Družba je bila ustanovljena leta 
1991 in se hitro uveljavila kot ena 
izmed vodilnih dobaviteljev 
rezervnih delov in opreme, 
najprej na Poljskem. Med potjo 
je INTER CARS postal vodilni 
distributer avtomobilskih delov 

30 LET
BLAGOVNA ZNAMKA 
JE NA TRGU VEČ KOT

250.000M2

SKUPNA POVRŠINA 
SKLADIŠČA V EVROPI

600 POSLOVALNIC
V EVROPI IMAMO VEČ KOT 
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in zavzetostjo, vsakodnevno 
se gradi na partnerstvu in vsi 
vemo, da se lahko na sodelavce 
zanesemo. Nič do tega pa ne 
gre z vodstvom po vzoru in 
dobrih odločitev, zaradi katerih 
lahko sedaj praznujemo 10 let 
delovanja v Sloveniji. 

Zgodba INTER CARS v Sloveniji 
je zgodba o uspehu, ki 
nadaljuje svoje navdušenje nad 
avtomobilizmom in dela na 
zavezništvu z avtomobilskimi 
strokovnjaki vseh generacij.

ŠE PREDEN SE POGLOBIMO V ZGODOVINO 
INTER CARS, JE TREBA RAZUMETI, KAKO 
JE TA MEDNARODNA AVTOMOBILSKA 
DRUŽBA POSTALA NEPOGREŠLJIV DEL 
SLOVENSKE AVTOMOBILSKE KULTURE.

10 LET
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PURRO, PRIZNANO IME V SVETU AVTOMOBILSKIH FIL-
TRSKIH SISTEMOV, POSTAVLJA STANDARDE UDOBJA, 
VARNOSTI IN ZANESLJIVOSTI POTOVANJ. NJIHOVA 
PALETA FILTROV, ZASNOVANA ZA OSEBNA VOZILA IN 
LAHKA GOSPODARSKA VOZILA, OMOGOČA, DA VAŠ 
AVTOMOBIL POSTANE PROSTOR, KJER SE POČUTITE 
VARNO IN UDOBNO.

HIŠNA BLAGOVNA ZNAMKA

PURRO FILTRI

Kabinski filtri: začutite sveži-
no, dihajte zdravo

Naša potovanja so pogos-
to zaznamovana z neprijet-
nimi vonjavami, izpušnimi 
plini in mikroorganizmi v zr-
aku. Kabinski filtri Purro zag-
otavljajo izjemno zaščito pred 
drobnim cvetnim prahom, 
sajami, izpušnimi plini, plesni-
jo in alergeni. Spremenijo vaš 
avtomobil v varno okolje, kjer 
se lahko izognete škodljivim 
vplivom okolja. Filtri z aktivnim 
ogljem dodatno ustavijo škodl-
jive pline, kot so ozon, žveplov 
dioksid in dušikovi oksidi, ter 
nevtralizirajo neprijetne von-
jave.

Kako po kodah prepoznati 
filter kabine:

PUR-PC0022   – navadni filter 
PUR-PC0022C  – filter z aktivnim ogljem
PUR-PC0022AG – filter z srebrovimi ioni

Redna menjava kabinskega 
filtra je ključnega pomena za 
ohranjanje čistega in zdravega 
zraka v vozilu. Kabinski filter je 
prva obrambna linija, ki ščiti 
potnike pred škodljivimi delci.

Zračni filtri: zaščita motorja 
na prvem mestu

FILTER KABINE
ARTIKEL KATALOŠKA ŠT. BLAG. ZNAMKE / AVTO

Navadni filter PUR-PC002 AUDI, CUPRA, SEAT 04.12-

Filter z aktivnim ogljem PUR-PC002 MAN, AUDI, CUPRA, SEAT 04.12-

Filter z aktivnim ogljem PUR-PC2008C-2 DS, CITROEN 09.06-

Filter s srebrovimi ioni PUR-PC0022AG AUDI, CUPRA, SEAT 04.12-

UDOBJE, VARNOST
& ZANESLJIVOST

Zračni filtri so ključnega pom-
ena za zaščito motorja. Brez 
učinkovitega filtra bi se prah 
in nečistoče prenašale z zra-
kom v zgorevalno komoro, kar 
bi lahko povzročilo prezgodn-
jo obrabo elementov motorja. 
Purro zračni filtri, narejeni iz 
sodobnih filtrirnih materialov, 
zagotavljajo visoko učinkovi-

FILTER ZRAKA
KATALOŠKA BLAG. ZNAMKE / AVTO

PUR-PA0044 AUDI, SEAT, ŠKODA, VW 
02.03-

PUR-PA2079 DACIA, RENAULT  03.12-

PUR-PA4026 VOLVO, FORD  10.03-

tost filtracije, ohranjajo ustrez-
no moč motorja in zmanjšujejo 
porabo goriva.

Filtri za olje: ključ do trajne-
ga motorja

V svetu, kjer se intervali men-
jave motornega olja pov-
ečujejo, so oljni filtri Purro 
nepogrešljivi za ohranjan-
je zdravja motorja. Z dvema 
vrstama oljnih filtrov , spin-on 
kartušami in kartušami brez 
kovinskih elementov, Purro za-
gotavlja enostavno montažo in 
okolju prijazno odstranjevanje 
izrabljenih kartuš.
Kakovost Purro filtrskih siste-
mov je potrjena v laboratoriju, 
kjer se uporabljajo le vrhunski 
materiali. S tem zagotavljajo 
zanesljivo delovanje filtrov, ki 
izpolnjujejo visoka pričako-
vanja tudi v najzahtevnejših 
razmerah.
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Filtri za gorivo: zanesljivost 
na cesti
Za pravilno delovanje vozila je 
ključnega pomena učinkovito 
filtriranje goriva. Purro filtri za 
gorivo skrbijo za zadrževanje 
nečistoč, kot so prah, rja in opil-
ki, kar zagotavlja nemoteno 
delovanje celotnega sistema za 
gorivo. Zanesljivost filtriranja je 
ključna, saj lahko neustrezno 
filtrirano gorivo povzroči izgu-
bo moči motorja, težave s pre-
tokom goriva in celo poškodbe 
sistema za gorivo.
Za vrhunsko udobje, varnost 
in zanesljivost na cesti zaupa-
jte Purro filtrom. S sodobnimi 
tehnologijami in kakovostnimi 
materiali skrbijo, da je vaše 
potovanje varno, udobno in 
brezskrbno.

Inovativna dodatna vred-
nost: Purro filtri za kabino z 
srebrovimi ioni

Svet avtomobilskih filtrskih 
sistemov je ponovno stopil 
korak naprej z vključitvijo no-
vega inovativnega elementa 
v PURRO ponudbo – filtre za 
kabino z vgrajenimi srebrovimi 
ioni. 
Srebrovi ioni: napredek v anti-
bakterijski zaščiti
Napredna tehnologija filtra 
za kabino vključuje srebrove 
in bakrove ione, ki zagotavl-
jajo naravno, odporno, varno 
in učinkovito antibakterijsko 
zaščito. Mikro-tehnologija, 
uporabljena pri izdelavi filtra, 
sproži združen učinek med 
srebrovimi in bakrovimi del-
ci, ki napadajo bakterijske ce-
lice z dvakratno močjo. Modra 
vlakna v filtru vplivajo na me-
tabolične procese mikroorga-
nizmov, zavirajo njihovo aktiv-
nost, rast in reprodukcijo, kar je 
izjemno učinkovito proti plesni 
in glivam.

Premišljena Sestava Filtra
Kartuša, ki vsebuje srebrove 
ione, je le ena od mnogih plas-
ti, ki jih uporablja PURRO. Fil-
tri prinašajo večstopenjsko 

FILTER OLJA
KATALOŠKA BLAG. ZNAMKE / AVTO

PUR-PO0015 AUDI, SEAT 11.07

PUR-PO2001 VOLVO, CITROEN 07.10-

PUR-PO2014 DACIA, HYUNDAI 01.06-

FILTER GORIVA
KATALOŠKA BLAG. ZNAMKE / AVTO

PUR-PF0036 AUDI, CUPRA, SEAT, ŠKODA 
10.08-

PUR-PF3007 BMW 06.02-07.19

PUR-PF0030 AUDI, SEAT, ŠKODA, VW 02.03

zaščito. Prva plast, narejena iz 
mikrovlaken, odstranjuje pe-
sek, cestni prah in delce smo-
ga. Druga plast, aktivni ogljik iz 
kokosovih orehov, učinkovito 
odstranjuje neprijetne von-
jave, glivične spore in plinaste 
onesnaževalce, kot so žveplove 
in dušikove spojine, hidrooglje-
viki in ozon.

Priporočljiva uporaba za 
alergike: Srebrovi ioni zman-
jšujejo izpostavljenost alerge-
nom, kar izboljšuje udobje 
alergikov na poti.

ISO 4548-1 – značilnosti diferen-
cialnega tlaka/pretoka,
ISO 4548-2 – značilnosti obtočne-
ga ventila elementa,
ISO 4548-3 – odpornost na visok 
diferencialni tlak in povišano 
temperaturo,
ISO 4548-4 – začetno učinkovi-
tost zadrževanja delcev, živl-
jenjska doba in kumulativna 
učinkovitost PURRO filtrov,
ISO 4548-5 in ISO 4548-6 – preskus 
simulacije hladnega zagona in 
vzdržljivost hidravličnega pul-
za ter statični preskus porušit-
venega tlaka.

7InterKrog



INTERVJU

OBOJESTRANSKO 
ZADOVOLJSTVO!
NA SONČEN DECEMBRSKI DAN SMO SE 
ODPRAVILI V MIRNO PEČ, KJER SMO OBI-
SKALI ENO IZMED NAJUSPEŠNEJŠIH SERVI-
SNIH DELAVNIC ZA GOSPODARSKA VOZI-
LA V SLOVENIJI - KUMELJ COMPANY D.O.O. 
PODJETJE JE DEL MREŽE Q-SERVICE TRUCK, 
KI ZDRUŽUJE NEODVISNE SERVISERJE PO 
VSEJ EVROPI. ZANIMALO NAS JE, KAKO PO-
TEKA NJIHOVO DELO, KAKŠNE SO PREDNO-
STI IN IZZIVI SODELOVANJA V MREŽI, IN SEVE-
DA, KAJ JE SKRIVNOST NJIHOVEGA USPEHA.

Naš sogovornik je bil Peter 
Kumelj, lastnik in direktor 
podjetja, ki nam je z veseljem 
odgovarjal na naša vprašan-
ja.

V: Sodelujemo že vrsto let, se 
še spomnite naših začetkov?
O: Uh, vztrajen komercialist (ta, 
ki sedaj sedi zraven mene) me 
je obiskal neštetokrat. Nikoli 
nisem imel časa, vedno sem ga 
odslovil, a nekega dne sem mu 
le prisluhnil. Od takrat naprej 
tesno sodelujeva, saj sva našla 
skupen jezik. Govoriva ga že 
peto leto. . 

V: Torej zaradi vztrajnosti ste 
začeli sodelovati, a kaj vas je 
prepričalo, da ste sedaj že 5 let 
naš zvesti kupec?
O: Vaš B2B sistem. Odlična st-
var, uporabniku prijazna in 
nadvse uporabna. Jaz vem 
še za tiste artikle, za katere vi 
ne veste, da jih imate v kata-
logu (se nasmehne). Zame je 
vrhunska zadeva! In
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V: Vam je bilo težko pričeti up-
orabljati INTER CARS katalog?
O: Sploh ne, je zelo intuitiven. 
Katalog je zelo enostaven za 
uporabo in najboljši med vsemi 
katalogi, ki sem jih uporabljal 
pri svojem delu.
 
V: Ukvarjate se predvsem s 
segmentom gospodarskih vo-
zil. Kako ste začeli in kako dol-
go se že ukvarjate s tem?
O: To počnem že celo življen-
je! Začeli smo s transportom, 
na samem začetku sem vozil 
kamion. V letih 2008 in 2009 
je nastopila kriza in smo mora-
li, tako kot vsi, iskati načine za 
zmanjšanje stroškov. Petrola 
se ni dalo znižati, prav tako ne 
drugih obstoječih stroškov, ra-
zen računovodstva. To je prev-
zela žena. Poleg računovodstva 
je naredila tudi licenco za carin-
skega zastopnika in začeli smo 
delati malce drugače. Sedaj že 
14 let carinimo sami.

V: Torej je transport vaša 
strast že od samega začetka?
O: Ta industrija me zanima od 
prvega avtomobilčka pri treh 
letih. Navdušenje sem dobil 
od očeta, ki je bil mehanik. Kot 
pravim, pričel sem z vožnjo ka-

Za več informacij glede pridružitve k QST se lahko obrnete na

+386 41 413 393  / info.si@qervicetruck.eu

miona, a ženi sem na eni toč-
ki rekel: »Nikoli v življenju ne 
želim biti prevoznik.« No, sedaj 
sem mehanik. :)

V: Pravijo, KUMLJU je luštno! 
Pa je tako že od vedno?
O: Tako kot vsak, ki je zgradil 
uspešno zgodbo, sem tudi sam 
na začetku delal v nemogočih 
razmerah. Pri dvajsetih letih 
ležal v luži pod kamionom, pri 
minus 5 stopinj Celzija. Ni bilo 
lepo, je bila pa ta pot najver-
jetneje potrebna, da sem sedaj 
tukaj, kjer sem. 

V: Koliko zaposlenih imate?
O: Pri nas je sedem vseh zapos-
lenih, štirje mehaniki in tri v 
pisarni. Smo mikro podjetje in 
tako naj tudi ostane, saj dela-
mo super z odlično ekipo. Kar 
načrtujemo v prihodnosti je 
tovorna pralnica. Sedaj smo 
ravno v čakanju gradbenega 
dovoljenja.

V: Kaj vam je najbolj pomem-
bno?
O: To, da kamion ne stoji. Torej, 
najpomembnejša je zaloga, 
potem takoj za njo hitra do-
stava in navsezadnje cena.

V: Če se malce dotaknemo Q- 
Service Truck mreže. Kaj vas je 
prepričalo, da pristopite k tej 
mreži neodvisnih delavnic?
O: Komercialist. Dobropis (nas-
mešek). 

V: Dobropis na ustvarjen pro-
met je vsekakor eden izmed 
poglavitnih razlogov za 
pridružitev. Bili pa ste v tem 
letu povabljeni tudi na izo-
braževanje, ki ga je izvedel 
SACHS, ravno s strani QST. 
O: Šolanja so vedno dobrodoš-
la. Na SACHS šolanje sem pos-
lal dva mehanika, ki sta prišla 
nazaj z novimi znanji. 

Najpomembnejše
je obojestransko zadovoljst-
vo. Pri INTER CARS-u prodajamo 
nadomestne dele, delavnice jih 
vgrajujete, a brez spoštovanja 
in iskrenosti ni dobrega in dol-
goletnega sodelovanja. Tega 
se pri nas dobro zavedamo in 
tako tudi delujemo. Podjetje 
KUMELJ COMPANY d.o.o. ni le 
podjetje in naš kupec, marveč 
za njim stojijo dobrosrčni ljud-
je, strokovno podkovani, s kat-
erimi sodelujemo že vrsto let. 
To je živi dokaz na kakšen način 
pri INTER CARS-u delamo. 

9InterKrog



IZBOLJŠAJTE 
DELOVNI PROCES

INOVATIVNOST

ZA VSAKEGA PROFESIONAL-
CA NE GLEDE NA PANOGO JE 
UPORABA DOBREGA OROD-
JA KLJUČNEGA POMENA ZA 
DOSEGANJE VRHUNSKIH RE-
ZULTATOV IN OHRANJANJE 
KONKURENČNE PREDNOSTI.

Kvalitetno orodje ne le olajša 
delovne procese, ampak tudi 
vpliva na natančnost, učinko-
vitost in varnost opravljenega 
dela. V svetu, kjer je konkurenca 
vse močnejša, je izbira pravega 
orodja ključnega pomena za 
razlikovanje od konkurence. 
Milwaukee® Tools s svojo več kot 
90-letno tradicijo in zavezanostjo 
inovacijam predstavlja zanesl-
jivega partnerja, ki zagotavlja 
vrhunsko kakovost in vzdržlji-
vost. 

nitev. Natančnost pri opravl-
janju nalog je ključna za vsako 
dejavnost. Milwaukee® orodja, 
opremljena s tehnološkimi in-
ovacijami, kot je npr. sistem 
RED LITHIUM, omogočajo op-
timalen izkoristek vložene en-
ergije. To pomeni, da lahko 
profesionalci dosežejo več z 
manjšim naporom, kar je ključ-
no za doseganje visokih stan-
dardov in izpolnjevanje zahtev 
strank.

Dobro orodje ne prispeva le k 
izboljšanju delovnih procesov, tem-
več tudi k zagotavljanju varnosti. 
Zanesljiva zaščitna oprema 
in ergonomska oblika orodij 
zmanjšujeta tveganje poškodb 
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Profesionalci, ki izberejo Mil-
waukee® orodja, se zavestno 
odločajo za izdelke, ki bodo 
ključno vplivali na njihov de-
lovni uspeh. Pomembnost 
dobrega orodja se kaže tudi 
v dolgoročnosti naložbe. Ka-
kovostna orodja so običajno 
bolj vzdržljiva in zanesljiva, kar 
pomeni manjšo potrebo po po-
pravilih in zamenjavah. To ne le 
zmanjšuje stroške, ampak tudi 
zagotavlja neprekinjeno delo-
vanje brez nepotrebnih preki-

KATALOŠKA ŠT.: 4933481020
KOMPLET AKUMULATORSKIH ORODIJ
(VKLJUČENE TRI BATERIJE TER POLNILNIK)
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KATALOŠKA ŠT.: 4933492645

AKUMULATORSKI KOTNI BRUSILNIK 
(BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA)

in utrujenosti delavcev. S tem 
se povečuje tudi dolgoročna 
učinkovitost in zdravje zaposlenih.

Slovenski avtoindustrijski trg je 
nedvomno dinamično okolje, 
kjer sta inovacija ter kakovost 
ključna dejavnika za uspeh. In-
vestiranje v kakovostno orodje 
pri INTER CARS z znamko Mil-

waukee® prinaša dolgoročne 
koristi, saj lahko uporabniki, 
ki stavijo na visoko kakovost 
gradijo svoj ugled in zaupan-
je strank. Kakovostno orod-
je prispeva k profesionalni in 
ugledni podobi podjetja, kar 
lahko vodi v dolgoročno rast in 
uspeh na trgu. V naših posloval-
nicah boste našli celovito 

ponudbo vrhunskih Milwau-
kee® orodij, ki ne le izpolnjujejo, 
ampak presegajo pričakovanja 
profesionalnih uporabnikov. 
Skupaj z nami stopite korak naprej 
k učinkovitejšim, varnejšim in bolj 
uspešnim delovnim procesom. Inve-
stirajte v kakovostno orodje – 
investirajte v svojo dolgoročno 
konkurenčnost.

KATALOŠKA ŠT: 4933478449

AKUMULATORSKI UDARNI VIJAČNIK 
(BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA) 

TOP3ARTIKLI
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poveča energetska učinkovi-
tost, zmanjša poraba goriva in 
nenazadnje tudi emisije.

Hibridna vozila so na voljo v 
štirih različnih razlikah: “Mild-
HEV”, “Full-HEV”, “Plug-in HEV” 
in “REEV”. Čeprav ima vsaka vrs-
ta svoje edinstvene lastnosti, 
imajo vse številne prednosti v 
smislu praktičnosti, učinkovito-
sti in prijaznosti do okolja.

Praktičnost: Kombinacija elek-
tričnega motorja in motorja z 
notranjim izgorevanjem zag-
otavlja dolg doseg vožnje ter 
ne omejuje polnilnih postaj ali 
časa polnjenja, ki je potreben 
pri električnih vozilih.

Učinkovitost: Pri zagonu hibrid-

nega vozila, nizkih hitrostih 
ali ustavljanju se uporablja iz-
ključno električni motor, kar 
pomeni ničelno porabo goriva. 
Med pospeševanjem ali vožnjo 
v klanec pa oba motorja delu-
jeta skupaj in tako zagotavljata 
varčno delovanje. Po drugi stra-
ni pa se pri enakomerni vožnji 
pri srednjih in visokih hitrostih 
uporablja samo električni mo-
tor.

Okolju prijazno: Hibridna vozila 
zaradi regenerativnega zavi-
ranja porabijo manj energije. 
Pri zaviranju ali vožnji navzdol 
se motor izklopi, kinetična en-
ergija pa se pretvori v električno 
energijo, ki se uporabi za poln-
jenje akumulatorja. Poleg tega 
omogočajo zmanjšanje emisij 

OGLASNO SPOROČILO

KOT JE DOLOČENO V DOLGOROČNEM NAČRTU UPRAVLJANJA DO 
LETA 2030 „NITTOKU BX”, PODJETJE UPORABLJA SVOJE SKORAJ 
STOLETNO STROKOVNO ZNANJE IN IZKUŠNJE TER JIH PRILAGAJA 
POTREBAM PRIHODNOSTI. PRIČAKUJE SE, DA SE BO TRG HIBRID-
NIH VOZIL V EVROPI V NASLEDNJIH DESETIH LETIH HITRO POVEČAL 
IN DO LETA 2032 PRESEGEL 70 MILIJONOV TER TAKO PODJETJU 
NITERRA PONUDIL ZANIMIVE POSLOVNE PRILOŽNOSTI.

Svetovna avtomobilska indus-
trija doživlja spremembe brez 
primere. Ker se v prihajajočih 
letih pričakuje splošni upad 
prodaje vozil z motorjem z 
notranjim izgorevanjem (ICE - 
internal combustion engine), 
Niterra že nekaj časa pripravlja 
načrte za zagotovitev svojega 
nadaljnjega uspeha.

Prednosti hibridnih avtomo-
bilov

Hibridni avtomobili uporablja-
jo vsaj dve različni vrsti energije, 
saj so opremljeni z električnim 
motorjem, ki uporablja energi-
jo, shranjeno v akumulatorjih, 
in z (bencinskim ali dizelskim) 
motorjem z notranjim izgore-
vanjem. Osnovno načelo delo-
vanja hibridnih vozil vključuje 
uporabo vsakega (ali obeh) 
določenih motorjev pri ra-
zličnih hitrostih. Električni mo-
tor je na primer učinkovitejši 
pri ustvarjanju vrtilne moči ali 
navora, medtem ko je ICE boljši 
pri vzdrževanju velike hitrosti. 
Hibridno vozilo ob optimalnem 
času preklaplja uporabo enega 
motorja na drugega, s čimer se 

DO LETA 2032 BO 
PRESEGEL 70 MIO

CELOVITA PONUDBA NITERRE ZA 
HIBRIDNE APLIKACIJE

14 InterKrog



CO2, zlasti v prometno obre-
menjenem mestnem prometu. 
Tako je zato, ker sta v času, ko 
se vozilo ne premika, izključena 
tako motor na notranje gorivo 
kot električni motor.

Izdelki NGK in NTK v hibrid-
nih avtomobilih

Blagovni znamki NGK Ignition 
Parts in NTK Vehicle Electronics 
zagotavljata široko pokritost 
hibridnih avtomobilov. To vkl-
jučuje vžigalne svečke, žarilne 
svečke, vžigalne tuljave in vod-
nike, senzorje kisika, senzorje 
temperature izpušnih plinov 
(EGTS), senzorje MAP/MAF, 
senzorje hitrosti in položaja 
motorja ter ventile za vračanje 
izpušnih plinov (EGR).

Vžigalne svečke: Danes večina 
hibridnih avtomobilov upora-
blja bencinske motorje z na-
jnovejšimi vžigalnimi svečami 
iz plemenitih kovin, ki temeljijo 
na motorjih z notranjim izgor-
evanjem s tehnologijo start-
stop. Čeprav hibridna vozila 
zaradi elektrifikacije porabijo 
manjše količine goriva, so težja 

od običajnih vozil z notranjim 
motorjem, kar pomeni, da ima-
jo vžigalne svečke v hibridnih 
vozilih enako pričakovano živl-
jenjsko dobo in servisne inter-
vale kot tiste, ki se uporabljajo 
v običajnih vozilih z notranjim 
motorjem. Za izpolnjevanje 
višjih tehnoloških zahtev hi-
bridnih vozil vžigalne svečke 
iz plemenitih kovin zagotavl-
jajo optimalno zmogljivost, 
pri čemer je približno 95 % hi-
bridov, ki pridejo s proizvodne 
linije, opremljenih s to poseb-
no vrsto tehnologije. Za manjši 
del hibridov, ki so v originalni 
opremi opremljeni z nikljevimi 
vžigalnimi svečkami, NITER-
RA ponuja vrsto nadomestnih 
svečk iz plemenitih kovin na 
poprodajnem trgu, ki zagotavl-
jajo boljše zmogljivosti v smislu 
izkoristka goriva, optimizacije 
vžiga in daljše življenjske dobe.

Žarilne svečke: Približno 10 % hi-
bridnih avtomobilov uporablja 
dizelsko tehnologijo, pri čemer 
se žarilne svečke uporablja-
jo predvsem v vozilih višjega/
srednjega razreda. NITERRA 
ponuja kovinske in keramične 
žarilne svečke. Keramični žarilni 
svečniki imajo tehnično pred-
nost pred kovinskimi žarilnimi 
svečniki, saj se slednji zaradi 
žarjenja v stanju pripravljenosti 
v hibridnem načinu bolj obra-
bljajo. Pričakovana življenjska 
doba žarilnih sveč je enaka kot 
pri splošnih dizelskih motorjih. 

Vžigalne tuljave in vodniki: Vžigne 
tuljave NGK ustrezajo najvišjim 
standardom kakovosti na trgu 
in so popolnoma primerne za 
višje tehnične zahteve v hibrid-
nih avtomobilih. Pri hibridnih 
vozilih se zaradi večjega razpo-
na obremenitve od vžignih tul-
jav zahteva višja raven zmoglji-

vosti. 

Zaradi večjega števila napred-
nih neposredno povezanih 
tuljav (tuljav s svinčnikom in 
vrhom ali sistemov neposred-
nega vžiga) pa so v hibridnih 
avtomobilih manj potrebni 
vžigalni kabli. Vendar so še 
vedno potrebni za približno 41 
% bencinskih avtomobilov. NI-
TERRINA ponudba za poproda-
jni trg ponuja najboljšo pokri-
tost avtomobilskega parka in 
zagotavlja večjo zmogljivost, 
ki izhaja iz naprednega teh-
nološkega znanja podjetja.

Ponudba izdelkov NTK Vehicle Elec-
tronics: Ponudba NTK Vehicle 
Electronics za hibride (tako 
bencinske kot dizelske ra-
zličice) vključuje senzorje kisi-
ka, senzorje temperature iz-
pušnih plinov (EGTS), senzorje 
MAP/MAF, senzorje vrtljajev in 
položaja motorja ter ventile za 
recirkulacijo izpušnih plinov 
(EGR), ki izpolnjujejo najnove-
jše emisijske standarde. Vsi 
izdelki NTK dejansko zajema-
jo najnovejše tehnologije in 
avtomobilske standarde, ne 
glede na to, ali se uporabljajo 
v motorjih z notranjim izgore-
vanjem ali v hibridnih konfigu-
racijah. Poleg tega je ponudba 
izdelkov NTK vedno bolj razšir-
jena v regiji EMEA. 

“Celovita ponudba sestavnih 
delov NGK in NTK našemu pod-
jetju zagotavlja velike proda-
jne priložnosti v segmentu hi-
bridnih vozil na poprodajnem 
trgu,” pravi Frank Massia, direk-
tor marketinga poprodajnega 
trga EMEA pri podjetju Niterra 
EMEA GmbH. “Ta trg poudarja 
en vidik vizije našega podjetja, 
saj se še naprej pripravljamo na 
mobilnost prihodnosti.”
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MOTOINTEGRATOR

TRDNA VEZ MED 
MEHANIKOM & 
VOZNIKOM

MOTOINTEGRATOR.COM

MOTOINTEGRATOR, S KATERIM UPRAVLJAMO V 
PODJETJU INTER CARS,  JE IDEALNA REŠITEV 
ZA VSE VOZNIKE IN MEHANIKE, KI ŽELIJO 
IZKORISTITI PREDNOSTI DIGITALIZACIJE 
AVTOMEHANIČNE INDUSTRIJE.  

16 InterKrog



NASMEJMO SE SKUPAJ

HAHA!

“In vi trdite, da niste prekoračili dovoljenje hitrosti, čeprav 
policijsko poročilo navaja drugače?” je vprašal sodnik za 
prekrške obdolžencu. Lahko to dokažete?”
“Seveda! Saj sem bil vendar na poti k svoji tašči!”
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“Policist mi je danes vzel vozniško dovoljenje!” je Dušan pove-
dal prijateljem ob pivu. “Predstavljajte si, da mi je vzel vozniško 

dovoljenje, pa sploh nisem bil kriv! Kriv je bil voznik, ki je po 
avtocesti vozil v nasprotno smer, kot je to dovoljeno!”

“In kaj ima ta voznik veze s teboj?”
“No, tako počasi je peljal, da sem ga moral prehiteti!”

17InterKrog



LETO 2023

V PRETEKLEM LETU SMO VAS NAGRADILI Z 
NAGRADAMI IN IZLETI, KI SO NAM PUSTILI 
LEPE SPOMINE. OBISKALI SMO TOVARNO 
ELRING, NAVIJALI NA MOTO GP, SE SANKALI 
NA KRVAVCU, DRUŽILI V SARAJEVU IN 
RAZDELILI MNOGO DRUGIH NAGRAD. 

SANKALI SMO SE V DRUŽBI 
100 KUPEV

PRAZNOVALI OTVORITEV CENTRALNEGA 
SKLADIŠČA NA SNEŽNEM STADIONU

OBISKALI TOVARNO ELRING 

RAZDELILI VEČ KOT 300 BOGATIH NAGRAD

SE IZOBRAŽEVALI NA MNOGIH TRENINGIH

NAVIJALI NA MOTOGP

SE DRUŽILI V SARAJEVU

Z NAGRADAMI SMO RAZVESELILI 

400+ KUPCEV

18 InterKrog
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NAGRADNA KRIŽANKA
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IME IN PRIIMEK:__________________________________

NASLOV: _______________________________________

KRAJ: __________________________________________

IC ŠTEVILKA: ____________________________________

E-NASLOV: _____________________________________

NAGRADE PODARJA INTER CARS INT d.o.o.

Rešitev križanke (geslo v oštevilčenih poljih) pošljite do vključno 15.3.2024 preko spletne pošte na naslov info@intercars.si z 
vsemi podatki, ki so navedeni spodaj ali na naslov INTER CARS, Šmartinska cesta 52, 1000 Ljubljana. Pravila nagradne igre so v 
IC katalogu pod Dokumenti. Nagrajenci bodo dobropis prejeli v mesecu aprilu.

1. NAGRADA
V vrednosti 200€

2. NAGRADA
V vrednosti 100€

3. NAGRADA
V vrednosti 50€

1.NAGRADA: DOBROPIS INTER 

CARS V VREDNOSTI 200€

NAGRADNA
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NAGRADNA KRIŽANKA

1. Nagrada: Dobropis IC v vrednosti 200€

KRIŽANKA

21InterKrog



NOVOST

GONILO ZA SPREMEMBE  

KITAJSKA 
NAPADA
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SMO V ČASU, KO LAHKO OPAZIMO VELIK PREMIK 
V AVTOMOBILSKI INDUSTRIJI, SAJ IMAJO KITAJSKI 
PROIZVAJALCI AVTOMOBILOV POMEMBEN VPLIV 
NA SVETOVNEM TRGU. TA TREND JE ŠE POSEBEJ 
OČITEN V EVROPI, KJER KITAJSKI PROIZVAJALCI 
AVTOMOBILOV PRIDOBIVAJO NA PREPOZNAVNO-
STI IN IZZIVAJO TRADICIONALNE PREDSTAVE O 
AVTOMOBILSKI ODLIČNOSTI. SLOVENIJA, MAJHNA, 
A VENDAR DINAMIČNA EVROPSKA DRŽAVA, NI 
IZVZETA IZ TEGA PREMIKA PARADIGME, SAJ SE KI-
TAJSKI AVTOMOBILI POČASI, A VZTRAJNO, POJAVL-
JAJO NA SLOVENSKIH CESTAH. STE JIH ŽE OPAZILI?

Naraščajoča prisotnost v
Evropi

Kitajski proizvajalci avtomobi-
lov, znamke, kot so KYD, NIO, 
GEELY in najbolj poznan MG, so 
cenovno dostopnejše in neka-
tere celo postavljajo nove 
standarde z električnimi 
in hibridnimi modeli. 
Le-ti pogosto ponujajo 
dobro opremljena vozi-
la po nižji ceni v primerjavi 
z evropskimi konkurenti. 
To je pritegnilo cenovno 
občutljive potrošnike, kar 
je pripeljalo do povečan-
ja tržnega deleža kita-
jskih avtomobilov v več 
evropskih državah, tudi v 
Sloveniji.
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837 VOZIL
1,77%

Tehnološka inovacija
Kitajski proizvajalci avtomo-
bilov so se osredotočili na 
vključevanje najsodobnejše 
tehnologije v svoja vozila, izzi-
vajoč predstavo, da je inovacija 
izključno domena uveljavljenih 
zahodnih znamk. Električne 
in avtonomne tehnologije so 
postale osrednji elementi za ki-
tajske avtomobiliste, ki se pozi-
cionirajo kot resni konkurenti 
na dirki za avtomobilsko ino-
vacijo.

V Sloveniji
Slovenija, ujeta v srcu Evrope, 
je postala ključen trg za ki-
tajske avtomobile. Zavezana 
praksam trajnostnega razvo-
ja, ki sovpadajo z okoljskimi 
pobudami mnogih kitajskih 
avtomobilskih proizvajalcev, so 
električni in hibridni modeli še 
posebej privlačni za slovenske 
potrošnike. 

Bi jim zaupali?
Čeprav je vzpon kitajskih avto-
mobilov v Evropi in Sloveni-
ji nedvomno opazen, ni brez 
izzivov. Nekateri so še vedno 
nagnjeni k skepticizmu o ka-
kovosti in storitvah kitajskih 
proizvajalcev, saj blagovne 
znamke še niso prepoznavne 
in se težko izenačijo s slovesom 
uveljavljenih evropskih proiz-
vajalcev. Vendar lahko s pravo 
strategijo premagajo te ovire in 
utrdijo svojo prisotnost tako na 
evropskem kot tudi na sloven-
skem trgu. 

Kako pa je z dobavo rezervnih 
delov? 
Zavedajoč se pomena loka-
lne dobre pripravljenosti, so 
kitajski proizvajalci sklenili 
strateško partnerstvo z INTER 
CARS, vodilnim distributerjem 
rezervnih delov v Evropi. Ta po-

teza ima več ključnih prednos-
ti.
Hitra dobava rezervnih de-
lov INTER CARS s svojo ob-
sežno distribucijsko mrežo 
omogoča hitro dostavo origi-
nalnih rezervnih delov, zman-
jšuje čas, potreben za servis in 
vzdrževanje vozil.

Lokalno poznavanje trga 
Inter Cars s svojim lokalnim 
znanjem prilagaja ponud-
bo kitajskih avtomobilov in 
rezervnih delov specifičnim 
zahtevam evropskih po-
trošnikov.

Redno usposabljanje part-
nerjev:
Redna usposabljanja partner-
jev Inter Cars zagotavljajo, da 
so servisni centri dobro seznan-
jeni z najnovejšimi tehnologija-
mi in postopki vzdrževanja ki-
tajskih avtomobilov.

55 VOZIL
0,66%*

Sodelovanje med kitajskimi 
proizvajalci avtomobilov in 
Inter Cars ne le izboljšuje 
dostopnost rezervnih delov, 
ampak tudi krepi dojemanje 
kitajskih avtomobilov med 
evropskimi vozniki. To part-
nerstvo odpira vrata za vz-
postavitev trdne infrastruk-
ture za servis in vzdrževanje 
avtomobilov na evropskih 
tleh, prispevajoč k trajni 
konkurenčnosti kitajskih 
avtomobilov na zahtevnem 
evropskem trgu. INTER CARS 
ponuja široko ponudbo 
rezervnih delov, prepričajte 
se v našem B2B katalogu ali 
v naših poslovalnicah. 

Pristop kitajskih avtomobilov 
v Evropi, vključno s Slovenijo, 
označuje prelomno obdob-
je v avtomobilski industriji. 
Medtem ko kitajski proizva-
jalci nadaljujejo z vlaganji v 
inovacije, cenovno dostop-
nost in trajnost, spreminjajo 
tudi potrošniške preference 
in izzivajo status quo. Evolu-
cija avtomobilskega trga v 
Evropi, ki jo poganja vzpon 
kitajskih avtomobilov, obeta 
bolj konkurenčen in raznolik 
trg, ki bo na koncu koristil po-
trošnikom z več možnostmi in 
naprednimi tehnologijami.

*Pričetek prodaje v mesecu novembru.

TRŽNI DELEŽ 
V SLOVENIJI 
LETA 2023
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